Уведомление о проведении общественного обсуждения

В соответствии с Порядком организации и проведения общественных обсуждений регионального проекта «Дорожная сеть» национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» в городском округе Йошкар-Ола» утвержденным постановлением 2021 год, администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 05.08.2020г. № 668, администрация городского округа «Город Йошкар-Ола» объявляет проведении общественного обсуждения по вопросам реализации данного проекта.

Срок проведения общественного обсуждения: с 12 августа 2020 года по 21 августа (до 12 часов 00 минут) 2020 года.

Общественное обсуждение проводится в форме круглого стола с участием представителей организаторов общественных обсуждений и представителей общественных организаций, представителей организаций независимо от организационно-правовой формы и других представителей общественности, интересы которых затрагиваются рассматриваемым вопросом, включенных администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола» в общественную комиссию для обеспечения осуществления общественного контроля при реализации регионального проекта «Дорожная сеть» национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» на 2021 год в городском округе «Город Йошкар-Ола».

Круглый стол по общественному обсуждению будет проходить 21 августа 2020 года в 15 часов 00 минут в большом зале администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, д. 27.

По результатам общественных обсуждений Управление городского хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» не позднее 7 рабочих дней после даты их завершения оформляет итоговый протокол, в котором отражаются все поступившие предложения и замечания по предмету общественных обсуждений, мнение Управления городского «Город Йошкар-Ола» администрации городского округа каждому поступившему предложению и замечанию, направляет его мэру города Йошкар-Олы и размещает их на официальном сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

Предложения по вопросам реализации регионального проекта «Дорожная сеть» национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» должны содержать: фамилию, имя, отчество (при наличии), адрес места жительства лица, внесшего соответствующее предложение, и описание (наименование, адрес) территории, которую необходимо включить в реализацию регионального проекта «Дорожная сеть» национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» на 2021 г.

Предложения необходимо направлять в электронном виде на электронный адрес: ugh@i-ola.ru.

Не подлежат рассмотрению предложения и замечания:

- -поступившие после завершения срока общественных обсуждений, установленного в Информационном сообщении;
 - не относящиеся к предмету общественных обсуждений;
 - содержащие нецензурные или оскорбительные выражения.

Организатором общественных обсуждений является Управление городского хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», расположенное по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, пр. Гагарина, д. 2, каб.328.

Тел. 23-08-83 (приемная); e-mail: <u>ugh@i-ola.ru</u>

Ответственное должностное лицо — и.о. руководителя Крылов Алексей Всеволодович.